АРХАНГЕЛЬСКАЯ ОБЛАСТЬ

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
«ЛЕНСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН»

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 25 апреля 2023 года № 264

с. Яренск

[bookmark: _GoBack]О внесении изменения в постановление Администрации
МО «Ленский муниципальный район» от 24.04.2023 № 258

Руководствуясь Уставом МО «Ленский муниципальный район», Администрация МО «Ленский муниципальный район» постановляет:
1. Внести в постановление Администрации МО «Ленский муниципальный район» от 24.04.2023 № 258 «О направлении участников
на областной Молодежный форум «Развитие Поморья:
карьера и профориентация» следующее изменение:
2. Пункт 1 изложить в следующей редакции:
«1. Направить участников на областной молодежный форум
«Развитие Поморья: карьера и профориентация» в г. Котлас
с 26 апреля по 27 апреля 2023 года в следующем составе:
- Седунова Анастасия Алексеевна;
- Обросимова Юлия Александровна;
- Носова Полина Леонидовна;
- Бычихина Дарья Викторовна;
- Заболотная Елизавета Дмитриевна;
- Федорчук Милана Сергеевна.».
3. Разместить настоящее постановление на официальном сайте Администрации МО «Ленский муниципальный район».
4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы Администрации МО «Ленский муниципальный район» по социальным вопросам и муниципальному управлению Д.В. Усова.

Глава МО «Ленский муниципальный район»                                    А.Г. Торков